
1 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Krabička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 

Erdosteinum 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY 

 

Léčivá látka: jeden sáček obsahuje erdosteinum 225 mg  

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: sacharóza, sodná sůl karboxymethylškrobu (typ A), koloidní hydratovaný oxid 

křemičitý (E551), sukralóza (E955), pomerančové aroma v prášku, racemická kyselina jablečná 

(E296) 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Granule pro perorální suspenzi 

10 sáčků 

20 sáčků 

 

5. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 

 

Perorální podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Angelini Pharma Česká republika s.r.o., Brno, Česká republika 



2 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. číslo: 52/047/96-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Lék na vlhký kašel a zahlenění (např. u zánětu vedlejších nosních dutin) 

 

 

Přípravek je určen k léčbě akutních onemocnění horních a dolních cest dýchacích provázených 

tvorbou hlenu a vlhkým kašlem, jako jsou zánět průdušek, rýma, zánětlivé onemocnění vedlejších 

nosních dutin, akutní zánět hltanu a hrtanu apod. 

Obsah sáčku rozmíchejte v přibližně 120 ml tekutiny (voda, čaj) pokojové teploty. Vzniklou suspenzi 

ihned vypijte. 

Dávkování: 

Dospělí: jeden sáček 2-3× denně. 

Dospívající nad 12 let: jeden sáček 2× denně. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

erdomed sáčky 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se.  

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se.



3 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

Sáček 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 

Erdosteinum 

 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

 

Perorální podání 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET  

 

225 mg/1 sáček 

 

6. JINÉ 

 

Angelini Pharma Česká republika s.r.o. 


